
株式会社ブレイブ  

子どもプログラミングスクール egg 

東京都世田谷区三軒茶屋 2-10-23 レイクヒルズ１階 

  TEL：03-6805-4155 あ 

2024 年 11 月 13日発行 

冬季休業日・お振替のお知らせ 

 

平素は、プログラミングスクール egg の教育活動・運営方針へのご理解とご協力を賜り誠にありがとうござい

ます。冬季休業日並びに特定期間における開校時間の変更に関するお知らせです。 

 

冬季休業期間 

誠に勝手ながら下記の期間を冬季休業日とさせていただきます。 

 

記 

 2024年 12月 29日(日)～2025年 1月 3日(金) 

上記期間にレッスン対象となる日がある場合は振替をお願いいたします。 

新年は 2024年 1月 4日(木)から通常授業とさせて頂きます。 

 

冬季開校時間 

12 月 25 日(水)～2025 年 1 月 7 日(火)まで下記の通り、開校時間を変更とさせていただきます。この期間、現在のお

時間から変更が可能になっております。 

 

平日限定レッスン開始時刻 

11 時・12 時・13 時・１４時・15 時・16 時 30 分・18 時 

 

振替などをご希望の場合はお早めにお問い合わせ下さい。ご連絡が遅くなった場合、ご希望のお時間でお

受けできない場合がありますので予めご了承ください。 

変更後の再変更は極力お控えください。 

振替・時間変更のご連絡はできるだけお早めにお問い合わせください。 

 

電話：03-6805-4155 

変更は LINEでも承っております。 

ご不明な点などありましたらお気軽にお問い合わせください。 


